
Zarządzenie nr 93/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds.opracowania trybu i procedur przeprowadzania 

egzaminów dyplomowych na odległość 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu opracowania trybu i procedur przeprowadzania egzaminów dyplomowych na odległość,  

powołuje się zespół (zwany dalej „Zespołem”) w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel  Prorektor ds. Dydaktyki – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Joanna Rosińczuk  Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu - Wiceprzewodnicząca, 

3) prof. dr hab. Andrzej Hendrich – Dziekan Wydziału Lekarskiego, 

4) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar – Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, 

5) prof. dr hab. Witold Musiał – Prodziekan ds. Kierunku Farmacja Wydziału 

Farmaceutycznego, 

6) dr hab. Iwona Bil-Lula – Prodziekan ds. kierunku Analityka Medyczna Wydziału 

Farmaceutycznego, 

7) dr Anna Kołcz – Prodziekan ds. Rozwoju i Organizacji Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

8) dr Piotr Karniej – Prodziekan ds. Studentów Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

9) mgr inż. Krzysztof Hebzda – Kierownik Centrum Informatycznego, 

10) mgr Tomasz Konopa – Radca prawny, 

11) Iwona Pilarska - Inspektor Ochrony Danych Osobowych; 

 

§ 2 

1. Zespół zakończy prace w terminie uruchomienia procedury przeprowadzania egzaminów 

dyplomowych na odległość. 

2. Obsługę administracyjną zespołu prowadzi Sekretariat Prorektora ds. Dydaktyki.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MC 


